CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO

      DE MATO GROSSO DO SUL – CASSEMS

      INSTITUTO CASSEMS DE ENSINO E PESQUISA – NEP

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DE MATO GROSSO

DO SUL / NEP / COREME / HCCG

Av. Mato Grosso, 5151 – Carandá Bosque - Campo Grande – MS- CEP: 79031-000 - Fone (67) 3323-0377

ANEXO IX- EDITAL 01/2024 de 30 de JANEIRO DE 2024

A Comissão de Residência Médica - COREME/HCCG, juntamente com a presidência da CAIXA

DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – CASSEMS/ NEP

no uso de suas atribuições legais, torna pública a publicação do resultado preliminar de análise de currículo

da prova teórica-objetiva, referente às vagas remanescentes do Programa de Residência Médica em

Cardiologia.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

DA PROVA TEÓRICA-OBJETIVA

1. PRÉ-REQUISITO

1.1  CARDIOLOGIA

NOME Nota T.O. Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase

Rodrigo Azevedo Menezes 36,00 32,40 0,00

Candidato desclassificado por não atingir o item 3. Seleção - 3.1 do Edital 01/2024 de 30/01/2024.

Campo Grande - MS, 07 de março de 2024.

ANA CAROLINA VIANNA ALVARENGA DE ABREU

COORDENADORA DA COREME / HCCG

FABRÍCIO COLACINO SILVA

DIRETOR DO INSTITUTO CASSEMS DE ENSINO E PESQUISA - NEP

RICARDO AYACHE

DIRETOR PRESIDENTE CASSEMS